Главному бухгалтеру ФГАОУ ВО «СГЭУ»
Зубковой Марине Николаевне

от ___________________________________
(должность, подразделение)
_____________________________________

_____________________________________

Фамилия, имя, отчество (полностью)

Заявление
Прошу предоставить мне социальный налоговый вычет по НДФЛ в соответствии с подпунктом *______ пункта 1 статьи 219 Налогового кодекса РФ на сумму____________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Приложение:

Уведомление №____________от «____»___________ 20 ___г.

_____________________                               ___________________

( дата)                                                               (подпись)

№ телефона ___________________
___________________

* В пустой ячейке поставьте одно из следующих значений:

2 – обучение

3 – лечение